
 
 
Znak   22 / 2022                                     Radom, dnia 15.09.2022r. 

 
 

PPUH „RADKOM” Sp. z o. o.  
 
Strona internetowa 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
o wartości przekraczającej wyrażoną w zł równowartość kwoty 215 000 euro pn. „Dostawa energii 
elektrycznej”. 
 
 

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Na podstawie art. art. 137 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z poźn. zm.)  Zarząd  PPUH  „RADKOM”  
Sp.  z o. o. dokonuje modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia: 
 

I. W pkt. 13.1 SWZ jest:  
  Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 23.09.2022r. do godz. 10.00 oraz oznaczyć:  
 „Oferta przetargowa na: „Dostawa energii elektrycznej”, znak sprawy: 22/2022. 

 
 powinno być: 
 Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 07.10.2022r. do godz. 10.00 oraz oznaczyć:  
„Oferta przetargowa na: „Dostawa energii elektrycznej”, znak sprawy: 22/2022. 

 
II.  W pkt. 13.4 SWZ jest:  

 Otwarcie ofert nastąpi 23.09.2022r. o godz. 12.00 w siedzibie Zamawiającego, sala  
 konferencyjna. 

 
 powinno być: 

   Otwarcie ofert nastąpi 07.10.2022r. o godz. 12.00 w siedzibie Zamawiającego, sala 
 konferencyjna. 

 
III. W pkt. 11.1 SWZ jest:   

Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. do dnia 21.12.2022r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
powinno być: 
Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. do dnia 03.01.2023r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
 
Pozostałe wymagania i zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

 
 

Kierownik Zamawiającego 
Waldemar Kordziński – Prezes zarządu 

Zbigniew Banaszkiewicz - Wiceprezes Zarządu  
 


